Số 53 CMT8,P.Xuân An,TP.Long Khánh, Đồng Nai;ttptqđ-lk@dongnai.gov.vn; Tell: (02513) 782877

UBND THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số: 1403/TTPTQĐ

V/v thông báo kế hoạch thu hồi đất, điều

tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm dự án

đường Vành Đai 1, thành phố Long

Khánh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 04 tháng 10 năm 2022

                                         Kính gửi:

                                                              - Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao;

                                                              - UBND phường Suối Tre.

                                                              - UBND phường Bàu Sen.

                                                              - UBND phường Phú Bình.

Ngày 26/9/2022, UBND thành phố Long Khánh có Công văn số 3542/UBND-

NN về việc phê duyệt Kế hoạch số 1039/KH-TTPTQĐ ngày 09/8/2022 của Trung

tâm Phát triển quỹ đất thành phố về việc thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm

đếm để thực hiện dự án đường Vành Đai 1, thành phố Long Khánh. (Văn bản đính

kèm)

Căn cứ Khoản 2, Điều 4, Quyết định số 41/2019/QĐ-UBND ngày 16/10/2019

của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về việc phối hợp thực hiện công tác

bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố đề nghị Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể

thao, UBND phường Suối Tre, phường Bàu Sen và phường Phú Bình thông báo nội

dung Kế hoạch số 1039/KH-TTPTQĐ ngày 09/8/2022 của Trung tâm Phát triển quỹ

đất thành phố về việc thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm để thực hiện

dự án Vành đai 1, thành phố Long Khánh và có văn bản phản hồi để lưu hồ sơ pháp

lý.

* Thời gian thông báo: Từ ngày 06/10/2022 đến hết ngày 08/10/2022 và từ

ngày 11/10/2022 đến hết ngày 12/10/2022 (05 ngày làm việc).

Trung tâm Phát triển quỹ đất đề nghị Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao,

UBND phường Suối Tre, phường Bàu Sen và phường Phú Bình quan tâm phối hợp

thực hiện./.

  Nơi nhận :
- - Như trên;

- - UBND thành phố (báo cáo);

- - GĐ,PGĐ TTPTQĐ thành phố;

- - Lưu: VT, HSBT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Trọng Phương

	H123456789
	S123456789

		2022-10-04T09:43:58+0700
	Việt Nam
	Hoàng Trọng Phương<phuonght@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!